Babası Mehmet Danyal Bey Diyarbakır’ın ilk fotoğraf stüdyosu olan Foto Yıldız’ın

sahibidir. Mehmet Danyal Bey elli yıldan fazla sürdürdüğü meslek hayatında Orhan

Cezmi’nin iş disiplinini edinmesini sağlamıştır. 6

Mehmet Danyal Bey’in7 dedeleri 93 harbi olarak bilinen (hicri 1293, miladi 1877-

1878) Osmanlı-Rus Harbi’de Ahıska’dan Anadolu’ya göç eder. Orhan Cezmi’nin

Büyükbabası Hamdi Bey Pötürge (Malatya), Bulanık (Muş), Arga (Malatya -Akçadağ),

Tutak (Ağrı) gibi yerlerde görev yapmıştır. Erzurum’da Uzunçarşı mahallesinde bir süre

ikamet ederler.